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MAGNİ YANGINSAVAR Aerosol 
Ürün Tanımı: 404 MAGNİ Yangın Söndürücü Sprey, aerosol formda, kullanıma 

hazır, kompakt ve yüksek performanslı bir yangın müdahale ürünüdür. Özel 
geliştirilmiş formülü sayesinde yangın üçgeninin ısı ve oksijen bileşenlerini ortadan 
kaldırarak alevleri hızla kontrol altına alır. 
Aerosol püskürtme sistemi ile yanan yüzeyi kaplayarak oksijen temasını keser, 
ortamı soğutur ve yeniden tutuşmayı önleyici bir bariyer oluşturur. Özellikle 
başlangıç aşamasındaki A,B,F sınıfı yangınlarda hızlı müdahale sağlayarak yangının 
büyümesini ve yayılmasını engellemeye yardımcı olur. 
Su ile müdahale edilmesi riskli olan; 

• 3 litreye kadar yemek yağı 
• 1 litreye kadar benzin vb. yanıcı sıvı alevleri üzerinde etkili söndürme 

performansı sağlar. 
A Sınıfı Yangınlar: Kömürleşerek yanan organik esaslı katı maddelerin neden olduğu 
yangınlar. (Ahşap, kâğıt, tekstil…) 
B Sınıfı Yangınlar: Sıvı maddelerin veya sıvılaşabilen maddelerin neden olduğu 
yangınlar. (Benzin, motorin…) 
F Sınıfı Yangınlar: Kızartma ve pişirme ekipmanlarında ve diğer mutfak aletlerinde 
bulunan yenilebilir yağlar ve katı yağlar kaynaklı yangınlar. 
 

Kullanım Alanları: Evler, mutfak dolapları, ofisler, araç içi alanlar, torpido 

gözleri, çadırlar, atölyeler, depolar, tekneler, garajlar ve küçük işletmelerde güvenli 
şekilde kullanılabilir. Yağ, perde, mobilya, araç içi ekipman, küçük mutfak alevleri ve 
benzeri başlangıç yangınlarına karşı etkilidir. 

 

Avantajlar: 
             Kompakt tasarımı sayesinde dar alanlarda kolayca muhafaza edilir ve hızlı erişim sağlar. 

           Aerosol püskürtme sistemi ile başlangıç aşamasındaki yangınlara hızlı ve kontrollü müdahale imkânı sunar. 

       Yüksek soğutma etkisi ile alev sıcaklığını hızla düşürerek yangının kontrol altına alınmasına yardımcı olur. 

     Su bazlı jel formülü yüzeye tutunarak yeniden tutuşmayı önleyici koruyucu bariyer oluşturur. 

       Yağ yangınlarında sıçratma riskini azaltır ve güvenli müdahale sağlar. 

    Azot itici gaz kullanır ve yanıcı itici gaz içermez. 

      Temiz müdahale sağlar ve kuru kimyevi toz gibi yoğun kalıntı bırakmaz. 

⏱ Uzun boşaltma süresi (~40 saniye) sayesinde kontrollü kullanım imkânı verir. 

        Ev, araç ve küçük işletmeler için uygundur ve çok amaçlı kullanım sunar. 

      Bakım gerektirmez ve kullanıma hazırdır. 
 

Ambalaj Şekli 
Ambalaj Hacmi Koli İçi Adet Palet Toplam (Adet) 

500 ml 30 63 

1000 ml 16 60 
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Kimyasal ve Fiziksel Özellikler 
Tip / Kimyasal baz Su bazlı jel (Patentli özel formül) 

Yoğunluk (g/cm³) (20 °C±1) ~1,02-1,03 

Koku Karakteristik 

Renk Opak beyaz 

İtici Gaz Azot 
Basınç (20 °C±1) 10-11 bar 
Maksimum Atış Mesafesi 4-5 metre 

Boşaltma Süresi ~ 40 saniye 

Artık Doluluk (En çok) ~ 30 gram 
Net Ağırlık 320 ±5 gram 
Brüt Ağırlık 430 ±5 gram 

Kullanım Şekli 
Ürünü kolay erişilebilir bir noktada mümkünse kapağı açık muhafaza edin. Kapağı çıkarın ve tetik mekanizmasını 
aktive edin. Alev görüldüğünde en az 1 metre güvenli mesafeden püskürtün. Alev yoğunluğunu gözlemleyerek aralıklı 
ve kontrollü uygulama yapın. Alevler azaldıkça dikkatli şekilde yaklaşarak uygulamaya devam edin. Alev tamamen 
söndükten sonra yeniden tutuşmayı önlemek amacıyla en az 5 saniye daha püskürtme yapınız.  
 
 
 
 
 

 
 

Raf Ömrü ve Depolama Koşulları 
Orijinal ambalajında 20 0C, %50 bağıl hava nemi koşullarında 2 yıl depolanabilir. +50Cve +500C derece aralığında 

saklayınız. 

Uyarılar 
Aktif olarak çalışan elektrikli ekipmanlarda kullanmayın. Sadece güç kaynağı kesildikten sonra kullanın. Ürünü ateş 
üzerinde kullanırken en az 1 metre güvenli mesafeyi koruyun. Ürün basınçlı gaz içerir ve ısıtıldığında patlayabilir. 
Doğrudan güneş ışığından ve 50°C'yi aşan sıcaklıklardan korunmalıdır. Kullandıktan sonra bile kabı delmeyin veya 
yakmayın. Ürünü iyi havalandırılan bir alanda saklayın. Evsel atıklarla birlikte atılmamalıdır. Son kullanma tarihi 
geçmişse veya ürün hasarlıysa kullanmayın. İçeriği ve kabı yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası düzenlemelere uygun 
olarak bertaraf edin. Ürünü çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. Bu ürün tekrar doldurulamaz. TS 862-7 EN 3:7 
standardı kapsamında değildir.  Daha fazla bilgi için MSDS bilgi formunu inceleyin.  
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Kalite Güvencesi 
404 Kimya olarak tüm üretim süreçlerimizi ulusal ve uluslararası kalite standartlarına uygun şekilde yürütmekteyiz. 
Firmamız, kalite yönetim sistemlerinin etkinliğini gösteren ISO belgelerine sahip olup, üretim, kontrol ve izlenebilirlik 
süreçleri bu sistem kapsamında yönetilmektedir. 
Hizmet Yeterlilik Belgesi (HYB) ile üretim, bakım ve servis altyapımızın yetkinliği resmi olarak belgelendirilmiştir. 
Ayrıca ürün gruplarımızın ilgili tipleri, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) standartlarına uygun olarak test edilmekte ve 
belgelendirilmektedir. Bu kapsamda 404 Kimya ürünleri; kalite, güvenlik, sürdürülebilirlik ve mevzuata uygunluk 
açısından doğrulanmış çözümler sunar.  
 
Türkiye’de üretilmiştir. 
 
Verdiğimiz tüm bilgiler sahip olunan en son teknolojik bilgilerdir. Uygulama koşullarına, ortam koşullarına ve gereçlere uyulması durumunda ürünlerimizden en 

yüksek performans alınabilecektir. Ürünlerin tatbik edileceği yere uygunluğu konusunda müşteri kendisine aktarılan bilgileri değerlendirilip karar vermelidir. 

Önerilen koşulların dışında çıkabilecek sorunlar sorumluluğumuz dışında kalacaktır.  Her türlü patent hakkımız saklıdır. Karşılaşılan sorunlarda Teknik Servise 

başvurunuz. 
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